Sosial  -  jveat  Gerierafron  (SIKS-NG)  pada  bulan  November

dan Desember 2022;

c.     bahwa       berdasarkan       Keputusan       Menteri        Sosial
Nomor  17/HUK/2023  tentang  Data Terpadu  Kesejahteraan
Sosial  Bulan  Januari  2023  telah  ditetapkan  Data Terpadu
Kesejahteraan Sosial beljumlah  1.634.276  (Satu Juta Enam
Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Enam)

jiwa;

d.     bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana  dimaksud
dalam  huruf  a,  huruf  b  dan  huruf  c,  perlu  menetapkan
Keputusan Bupati tentang Data Terpadu Kesejahteraan Sosial
Kabupaten Cirebon Bulan Januari Tahun 2023 ;

Men8in8at 1.

[...]

tanggal     17     Januari     2023     tentang     Data     Terpadu
Kesejahteraan Sosial Bulan Januari Tahun 2023.

MEMUTUSRAN :

Menetapkan
KESATU

KEDUA

:      Menetapkan       Data       Terpadu       Kesejahteraan       Sosial
Kabupaten  Cirebon  Bulan  Januari  Tahun  2023  berjumlah
1.634.276  (Satu Juta   Enam Ratus Tiga Puluh Empat Ribu
Dua Ratus Tujuh Puluh Enam) jiwa, dengan rekapitulasi Data
Terpadu    Kesejahteraan    Sosial    sebagaimana    tercantum
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan
dari Keputusan Ini.

Data Terpadu  Kesejahteraan  Sosial  sebagaimana  dimaksud

pada Diktum KESATU termasuk data perbaikan dan usulan